附表1

         年社会保险财政补助（配套）资金检查情况汇总表（分2012年、2013年）
填报单位：          人力资源社会保障局（盖章）                                                                           单位：万元
	序号
	险种
	中央和省财政补助资金情况
	地方财政补助资金情况
	虚报冒领、挤占挪用等违法违规问题金额
	基金年末累计结余

	
	
	补助

总额
	已拨社保财政专户数
	未拨社保财政专户数
	市本级
	县级
	
	

	
	
	
	
	
	应补

助数
	已到

位数
	未到

位数
	应补

助数
	已到

位数
	未到

位数
	
	

	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A10
	A11
	A12
	A13

	一
	企业职工基本养老保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	养老保险补助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	2
	当年调标补助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	二
	城镇职工基本医疗保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三
	城乡居民社会养老保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	基础养老金补助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	2
	个人缴费补助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	四
	居民基本医疗保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(一)
	城镇居民基本医疗保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(二)
	由人社部门管理的新农合
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(三)
	城乡居民基本医疗保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报单位负责人：                 填表人：                     联系电话：                   填报时间：2014年      月      日

附表2

2012年以前社会保险财政补助（配套）未到位资金拨付情况检查汇总表
填报单位：          人力资源社会保障局（盖章）                                                                           单位：万元
	序号
	险种
	2012年以前累计未到位金额
	2012年以后已到位金额
	目前尚未到位金额
	备注

	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6

	一
	企业职工基本养老保险
	
	
	
	

	1
	养老保险补助
	
	
	
	

	2
	当年调标补助
	
	
	
	

	二
	城镇职工基本医疗保险
	
	
	
	

	三
	城乡居民社会养老保险
	
	
	
	

	1
	基础养老金补助
	
	
	
	

	2
	个人缴费补助
	
	
	
	

	四
	居民基本医疗保险
	
	
	
	

	(一)
	城镇居民基本医疗保险
	
	
	
	

	(二)
	由人社部门管理的新农合
	
	
	
	

	(三)
	城乡居民基本医疗保险
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	


填报单位负责人：                 填表人：                     联系电话：                   填报时间：2014年      月      日
